PARECER SOBRE PRECO DE COMERC tALrzAcÂo

Sáo Vicente, 28 de Fevereiro de 2020.

t,IÀtÉLú0 0E s.vtc$fit

Pedro Luiz de Moraes

CRECI: 6623'l-F

.]:
F.;eiüi
FEHI]

x
(O raaeLr ONATO OE NOTAS

merich,429,
(13) 34671A21

I

heco mr sef,e thxrce- 1 FIRE1
UJIZ DE

Sh Vi:ente ! !8 de fs,erei rc de

- Selo(s): 11

dá !€!.dàde.

ín
a

LEÍRÁS E
sP - cEP 1í3 1Go7i

DE

Garciâ - Tãbêtião
Ce:

WrW,
tir'r.úf.r

-vr/&qEE@9oE

1ó:

6z-4

D

Pelo presente, declaramos para os devidos Íins e a pedido da parte

interessada que o imóvel localizado a Rua João Ramalho n. j 9í , condomínio Edifício

Romiti, bairro centro, na cidade de são Vicente / sp, consistente de um apartamento no.

2í 1 residencial, no 2o andar ou 30 pavimento, contendo sala/donnitório e demais

dependências, garagem coletiva para 01 automóvel, com a área útil de 31,21 m2, descrito
junto ao cartório de Registro de lmóveis de são Vicente na matrícula número 104601 , a

fim de proceder a sua avaliação para fins de comercialização imobiliária, tendo concluído

que o seu valor de mercado, gira atualmente êm torno de R$ 118.000,00 (cento e Dezoito

Mil Reais), para pagamento à vista.

E para que produza os seus legais e jurídicos efeitos, eu, pedro Luiz de

Moraes, corretor de lmóveis inscrito no CRECI da 2a. Região sob n' 66231 assino e

certifico este parecer, que foi elaborado de acordo com o art. 30 da Lei 6.530/Zg.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

66
95

-8
7.

20
16

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

dT
bB

0o
b0

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

A
 L

U
C

IA
 M

O
U

R
E

 S
IM

A
O

 C
U

R
Y

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
2/

03
/2

02
0

às
 1

4:
27

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

V
C

20
70

02
67

79
4

 .

fls. 161

ADMTNTSÍR^çÁO DE BENS rilrÓVErS

PARECER SOBRE PREÇO DE COMERCIALIZAÇÃO

Pelo presente, declaramos para os devidos fins e a pedido da paÍte

interessada que o imóvel localizado a Rua Joáo Ramalho n" 191, Condomínio Ediício

Romiti, bairro Centro, na cidade de São Mcente / SP, consistente de um apartamento no.

2í 1 residencial, no 20 andar ou 30 pavimento, contendo salaldormitório e demais

dependências, garagem coletiva para 01 automóvel, com a área útil de 31,21 m2, descrito

junto ao Cartório de Registro de lmóveis de Sáo Vicente na matrícula número 104601, a

fim de proceder a sua avaliação para Íins de comercializaçâo imobiliária, tendo concluído

que o seu valor de mercado, gira atualmente em torno de R$ 115.000,00 (Cento e Quinze

Mil Reais), para pagamento à vista.

E para que produza os seus legais e jurídicos efeitos, eu, Guilherme Barros

Martins, Conetor de lmóveis inscrito no CRECI da 2a. Região sob n' 106129 assino e

certiÍico este parecer, que foi elaborado de acordo com o art. 30 da Lei 6.530/78.

São Vicente, 28 de Fevereiro de 2O2O

nl- SOl,*" ^r^O41,üyW

1
@ naeuomro oe tr

Ruâ Jâcob Emeíió,
OTAS E OE E TITULoS
429-Centro-São 1i310-071

Fon.: {13) 346748i}l - ÉvitoÍr Garciâ -

fteÉmlPco Er seEltlÜlcÀ 1 FIffi §n#LíE de:
BJlLJfi[ KSffE

* Vicente. ?8 de Íevereim de eC,20. gÁ tegt.
16:?9

l/alor:Êi 54 - Selo(s): ll

Rua do Colégio, 23 1310-210 - Cent

67-;
.?ffi,ru," t-E

alle.com.br - roya
! a'l

Guilherme Barros Martins

CRECI: 106129-F

,--4r@

!

Tê1. (13) 3569-{31

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

66
95

-8
7.

20
16

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

aU
m

lu
K

lp
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
A

 L
U

C
IA

 M
O

U
R

E
 S

IM
A

O
 C

U
R

Y
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
03

/2
02

0
às

 1
4:

27
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
V

C
20

70
02

67
79

4

 .

fls. 162